
Čidlo detekce blesků

GARNI 072L
EAN: 8592733021183

Výrobce: GARNI technology

POPIS

Bezdrátové čidlo detekce blesků, určeno pro Wi-Fi meteorologickou stanici GARNI 1085 Arcus

●
vlhkosti odolné, krytí IPX3 (odolné proti vodní tříšti)

●
provozní teplota od -20 do 60°C, rel. vlhkost od 1 do 99%

●
měření počtu úderů a vzdálenost blesku

●
možnost nastavení základní, nízké, střední a vysoké citlivosti

●
dosah detekce až 40 km

●
indikace 3 LED diodami - přenosu dat, úderu blesku a bílého šumu

●
maximální RF výkon 7 dBm (5 mW)

●
možnost postavení a zavěšení

●
barva bílá

●
návod CZ, SK, EN (k dispozici ke stažení DE, NL, PL, HU)



TECHNICKÉ PARAMETRY

Určeno pro model GARNI 1085 Arcus

Rozlišení měření teploty

Čidlo detekce blesků ano

Dosah detekce blesků 0 až 40 km

Frekvence přenosu 868 MHz

Dosah signálu bezdrátového čidla až 150 m v otevřeném prostoru

Interval přenosu dat 60 s

Displej ne

Napájení 2 ks baterií 1,5 V typ AA (tužkové, nejsou součástí dodávky)

Celkové rozměry 58x 128 x 19 mm

Hmotnost 70 g bez baterií

Barva bílá

Možnost postavení / zavěšení ano / ano

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Hmotnost celkem (kg) 0.097

Hmotnost výrobku (kg) 0.070

Hmotnost obalu (kg) 0.019

Rozměry obalu (cm) 7.0 x 14.0 x 3.5

Hmotnost kartonu (kg) 10.460

Rozměry kartonu (cm) 31 x 38 x 38

Počet ks/karton 100

Návod CZ, SK EN, ke stažení DE, NL, HU, PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

